Diário Oficial Poder Executivo, Seção I, Vol. 122 – Nº 048 – São Paulo, 13 de março de 2012, terça-feira, pag. 099

Concursos

SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

COMANDO GERAL-CMDO G

DIRETORIA DE PESSOAL-DP

Comunicado Nº DP– 002/321/12

 A Diretoria de Pessoal torna público o gabarito oficial da Prova Escrita realizada em

11/03/2012, pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo do Serviço Auxiliar Voluntário –

SAV XVII, regido pelo Edital Nº DP – 04/321/2011, conforme segue:

1 - D 2 - B 3 - C 4 - B 5 - E 6 - B 7 - A 8 - D 9 - D 10 - A

11 - B 12 - E 13 - A 14 - C 15 - C 16 - E 17 - A 18 - D 19 - E 20 - C

21 - C 22 - D 23 - B 24 - E 25 - D 26 - A 27 - C 28 - E 29 - D 30 - B

31 - A 32 - C 33 - E 34 - B 35 - A 36 - B 37 - C 38 - A 39 - B 40 - D

41 - E 42 - C 43 - E 44 - D 45 - A 46 - B 47 - D 48 - A 49 - E 50 - B